南通大学多媒体教室设备

招标公告
我校拟采取公开招标方式，确定多媒体教室设备供货单位，现将有关事项公告如下：
一、多媒体教室设备名称、规格型号、厂商、数量及相关参数等见附件
二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。
3、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。

4、投标人现场述标时，需带相关样机进行演示。中标单位样机需封存留样。
三、投标书基本要求
1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件和近期主要业绩佐证材料等。
2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份，必须附设备简介（详细配置）、图片；商务标书的正副本各一份，商务标单独封装（按配置情况列表报单价及总价，不含集成费）。
3、提供验收标准和验收方法。
4、相关服务承诺。
5、与招标项目相关的其他优惠措施。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定具体的评标办法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务
1、质保期两年或更长。保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。
2、设备发生故障时，报修响应时间为8小时内到达现场，12小时内解决故障。预计12个小时内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。
六、交货及时间要求
1、原包装新品交货。
2、合同签定生效后十五个工作日内到货。
3、中标人负责与集成商配合，进行设备的调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式
待配合集成商安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，一年后视质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2012年7月24 日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元整（汇票或汇款凭证）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话/传真：0513-85012365，0513-85012138。技术咨询：张晓燕，联系电话: 13615202992.
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、不能按期到货（包括供货验收不合要求），每延期1天扣服务保证金的1%。
3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
        2012-7-12
附件：

仪器设备名称，规格型号，生产厂家以及数量：

	序号
	仪器设备名称
	规格型号
	生产厂商
	数量

	1
	液晶投影仪
	3000流明度以上，4:3,1024*768
	爱普生、松下（大连产）、索尼、夏普
	78台

	2
	液晶投影仪
	3500流明度以上,4:3,1024*768
	爱普生、松下（大连产）、索尼、夏普
	2台

	3
	功放（定阻)
	YP-7200X，2*100W
	昊天
	13 台

	4
	功放（定阻)
	YP-7200Z，2*50W
	昊天
	40 台

	5
	功放（定压）
	YP-7200Y
	昊天
	9 台

	6
	音箱（2只）
	HT-06B
	昊天
	18 对

	7
	音箱（2只）
	HT-30A
	昊天
	18 对

	8
	界面话筒
	HT-R518
	昊天
	60 只

	9
	界面话筒
	HT-718
	昊天
	120 只

	10
	多媒体讲台(带地台)
	1、\\,

钢制讲台； 2、长140cm； 3、可内嵌17”或19“液晶,4、 配有空气开关5、电动门锁，多媒体教学卡、钥匙或网络远程均可开锁6、配有笔记本、USB、网络外接口

	17 台

	11
	投影幕布
	120寸，4:3
	红叶
	10块

	12
	投影幕布
	100寸，4:3
	红叶
	10块

投影仪招标技术参数：
1、亮度：3000流明及以上；

2、标准分辨率：1024*768；

3、对比度：2000:1 及以上；

4、屏幕比例：4:3；

5、投影尺寸：30-300英寸；

6、投影技术：3LCD ；

7、灯泡寿命： 3000小时以上；

8、接口：VGA输入、音/视频（RCA、RS-232。

9、投影方式：正投，背投，桌上，吊顶

10、功能：图像上下左右位移功能、数字梯形校正功能、自动断电保护、机身顶部换灯。

11、投影机需分别报出整机质保时间和灯泡质保时间

投影幕布：电动玻珠白幕，4:3

多媒体教室工程量说明：

1、计算机机房8套（投影仪、功放、银幕）

教室内无设备，全部需要简易安装，投影仪加吊架及分配器；银幕吊与教室、功放音箱安装

2、多媒体教室投影仪：

（1）投影仪72台     启秀校区7台（快思聪编码） ，需更换调试，8台（快捷编码）需更换调试；

                     钟秀校区 40台（快捷编码），需更换调试；

                     主校区15台 （快捷编码），需更换调试；

                     备用2台（钟秀启秀各一台）

  （2）功放:   主校区12套中，需布音箱线，更换音箱、功放、界面话筒并调试；

               启秀校区 19套，无需布音箱线，只需更换功放、界面话筒并调试；

               钟秀校区18套，需布音箱线，更换音箱、功放、界面话筒并调试；

               备用功放5台（钟秀定压定阻各一台，启秀定压定阻各一台，主校区定阻1台）

（3）柜子：钟秀校区更换，带地台，地台需实地测量，更换17寸显示器及所有柜子里多媒体设备，中控位置开孔大小以实际为准。原机柜（12间）在侧面的，需移至前面（可能涉及到线路不过长，需更换线路）。

PAGE